dita et onera hiiiusmodi contrada essent occasione fabricae
predictae ac etiam quod creditores forsitan, alidore pretore
apprehenderint possessionem dicti palata Campi martis) prò
S.te sua retinere, et de ilio ut prefertur sic retento iure pieni

dominii ad libitum suum disponere, et alteri concedere, pre-

sertim si in animo habuerit illud donare, et ex sua pura et

mera gratia lU.mo et excellentissimo D. D. Costino Medices
Florentiae et senarum Duci lyro ipso lll.mo D. Cosmo
Medices et successorihus suis primogenitis usqiie in infìniticm

vel aliis personis quibus dederit inter vivos vel ultima volun-
tate pure simpliciter et irrevocabiliter elargiri sive per suum
Motum proprium sive per instrumentum a publico Notarlo
conficiendum sive alias, Palatiumque huiusmodi sic donatum
ipsi lll.mo D. Cosmo Duci et suis ut supra concedere. Pre-

terea predictus D. Laurentius procurator substitutus nomine
prefati 111. D. Fabiani suorumque haeredum et successorum
quorumcunque consensit, ac modo consentit, quod idem S.mus
D. N. papa (si Sanctitati suae benevisum fuit) ex vineis pre-

fatis ut supra retentis possit et valeat iure pieni Dominii, prò
suae voluntatis libitu et ex sua mera gratia concedere et

donare titulo merae et perfectae donationis irrevocabilis inter

vivos cuicumque voluerit vineaTn in jugo m^ontis positam;
quae fuit bo: me: Cardinalis Poggii cum suis pertinentiis

augmentis et additionibus eidem vineae factis; ac cum suis

confinibus quandocunque specificandis, nec non alias vineas

emptas ac dictae vineae adiacentes, et presertim vineam
emptam a q. Sancte de Vitelleschis et omnes alias vineas,

preter superiores prò S.te sua et sede apostolica reser-

vatas aut in favorem supranarratae ecclesiae S.ii An-
dreae in omnibus et per omnia prout ipsi S.mo D. N. Pio

papa quarto melius placuerit et videbitur. Et etiam consentit

quod super omnibus et singulis premissis et in presenti in-

strumento transactionis contentis ac qualibet parte conten-

torum in presenti Instrumento possint et valeant signari et

semper expediri Motus sive supplicationes in forma Motus
proprii per S.tem suam super premissis omnibus si vi-

debitur signandos et expediendos, et quecumque aliae tam
in forma Brevis quam sub plumbo apostolicae literae

seu patentis Cameralis aliaeque scripturae desuper ne-
cessariae et opportunae. Pro quibus omnibus et singu-

lis praemissis sic ut praemittitur inviolabiliter observan-
dis praedicti S.mus D. N. Vice Camerarius Presidentes et

Clerici aliique omnes Camerales Cameram ipsam facientes ac

constituentes omnia et quecumque dictarum Sedis et Camerae
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apostolicae bona mobilia et immobilia ac se moventia pre-
sentia et futura ubicumque existentia. Dictus vero D. Laurentius
Nucleus procurator substitutus prefatum IH. D. Fabianum eius

principalem suosque heredes et successores quoscumque ac
dictl D. Fabiani et suorum heredum et successorum quo-
rumcumque similiter bona quaecumque mobilia et immobilia
ac se moventia presentia et futura ubicumque existentia, et

presertim bona supra narrata et specificata sibi remissa data
et concessa in amplissima forma Camerae apostolicae cum
suis solitis et consuetis clausis vicissim et ad invicem re-

spective obligarunt et hypothecarunt juraruntque tactis etc.

Et medio dicto iuramento predictus D. Laurentius Nucleus
procurator substitutus nomine predicti 111. D. Fabiani et in

eius animum renuntiavit Beneficio minoris aetatis ac restitu-

tionis in integrum et quibuscumque legibus iuribus statutis

et consuetudinibus in favorem minorum et praesertim illu-

strium introductis et in posterum quomodolibet introdu-

cendis. Super quibus etc. Actum Romae in Palatio Apostolico

in Aula Audientiae suae Sanctitatis presentibus omnibus su-

pradictis lU.mis et Rev.mis Dominis Cardinalibus Testibus etc.

Egomet Alexander Peregrinus

Camerae Apostolicae Notarius de premissis rogatus fui.
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XY.

(Archivio Vaticano. — Dìversorum Cameralium. — Tomo 213,
e. 27 V.)

Plus PP. IIII.S

Motus proprius Concession. Palatii

Campi Martis et vineae prò Cosmo
Medices Duce Floren.e et Car.le

Medices.

Motu proprio etc. Diu ventilata controversia tam tempore
Pontificatus felicis recor: Pauli Quarti predecessoris nostri

Inter procuratorem nostrum fiscalem ex una et dilectum fi-

lium Fabianum fìlium et heredem quon. Balduini de Monte
de et super diversis bonis mobilibus stabilibus et iuribus in

ipsius Balduini haereditate repertis atque iussu dicti Pauli pre-

decessoris pretextu magnae pecuniarum summae in qua pre-

tendebatur dictum Balduinum esse debitorem Camerae apo-

stolicae seu prò qua etiam pretendebatur bona predicta esse

obligata rebusque aliis partibus ex altera tandem nos volentes

cum predicto Fabiano in memoriam fé: re: Julii pp. Ili pre-

decessoris nostri cuiUS est ex fratre nepos non rigore iuris sed

benignitate gratia et liberalitate uti nuper inter eum et prò
eo dilectum fìlium Laurentium Nucleum eius procuratorem
ex una et dilectos fìlios Camerarium, Presidentem et Clericos

Camerae in piena Camera, jussu nostro et coram nobis con-

gregatos ex altera parte ad certam deventum fuit transactio-

nem et concordiam, in qua inter alia reservata fuit nobis fa-

cultas Palatium elicti quondam Balduini siti hic in urite in

regione Campi Martis donandi et concedendi dilecto fìlio

nobili viro Cosmo Medices Florentiae et senarum Duci et si-

militer si nobis videretur disponendi etiam per viam dona-

tionis vel alias quomodocumque de vinca quae fuerat oliìn

ho: me: Car.lis Pogii nuncupati cum suis pertinentiis aug-
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mentis et melioramentis eidem vineae factis nec non de omnibus
et singulis vineis a diversis personis coemptls et eidem vineae
adiunctis et adnexis aliaque et aliter prout in predicto instru-

mento per dilectum filium Alexandrum Peregrinum dictae

Camerae Notarium etiam tunc coram nobis sub die quarta
decima septembris millesimo quingentesimo sexagesimo primo
rogato et stipulato cuius tenorem hic prò expresso ac si de
verbo ad verbum insertus esset haberi volumus prò expresso
latius continetur. Nos igitur praemissa omnia et singula sic

transacta et gesta nostro et sedis apostolicae munimine robo-

rari simul reservata nobis ad vineam predictam facultate pre-

dieta uti volentes motu simili et ex certa scientia et de apo-

stolicae potestatis plenitudine transactiones et concordiam
predictas et prout illas concernunt omnia et singula in p.to

instrumento contenta apostolica autoritate approbamus et con-

fìrmamus omnesque et singulos tam iuris quam facti defectus

si qui intervenerint supplenius dictumque Palatiuyn in re-

gione Campi Martis iuxta suos notissimos confines situm
cum omnibus illius menibris iuribus et pertinentììs universis
prenominato Cosmo Duci prò se heredibus successoribus suis

de primo genito in primo genitum. vel quibus p.tus Dux ce-

derit vel relinquere voluerit in perpetuum donatione pura et

irrevocabili quae dicitur inter vivos nulla ingratitudinis aut
alia quacunque de causa unquam revocanda presentium tenore,

motu, scientia et potestate similibus, donamus damus et

concedimus. Vineam vero predictam quae fuit bo: me: de
Poggiis (sic) iuxta suos veteres confines seu terminos ponendos
et describendos et annotata in pubblico instrumento rogando
per dilectum filium Alexandrum Peregrinum Alio n.ro Joanni
Medices Diacono Cardinali p .ti Ducis filio utendam. fruendam
eius vita durante tradimus et concediìnus eiusque sibi ple-

num et liberum usufructum largimur et condonamus. Ita ut
eius vita durante ut prefertur liberam habeat potestatem et